

Heal Holding ApS
Industrivej 55, 6740 Bramming

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 21 39 23 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Allan Krogh
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Heal Holding ApS
Industrivej 55
6740 Bramming

CVR-nr.: 21 39 23 75
Stiftet: 13. januar 1999
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Allan Krogh, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskab og derudover udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 180.702 kr. mod 174.287 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 438.921 kr. mod 249.438 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer positiv indtjening i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 180.702 | 174.287 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -56.259 | -54.829 |
| Andre driftsomkostninger | -4.204 | -18.996 |
| Driftsresultat | 120.239 | 100.462 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 321.931 | 184.139 |
| Andre finansielle indtægter | 13.534 | 2.924 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -23.343 | -19.749 |
| Resultat før skat | 432.361 | 267.776 |
| 1 Skat af årets resultat | 6.560 | -18.338 |
| Årets resultat | 438.921 | 249.438 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 21.930 | 84.139 |
| Udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Overføres til overført resultat | 299.191 | 50.899 |
| Disponeret i alt | 438.921 | 249.438 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | 2.027.064 | 2.083.323 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.027.064</u> | <u>2.083.323</u> |
| 3 | Kapitalinteresser | 1.435.772 | 1.413.841 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.435.772</u> | <u>1.413.841</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.462.836</u> | <u>3.497.164</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 38 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>38</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 51.190 | 8.726 |
| | Værdipapirer i alt | <u>51.190</u> | <u>8.726</u> |
| | Likvide beholdninger | 38.652 | 68.079 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>89.842</u> | <u>76.843</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.552.678</u> | <u>3.574.007</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.185.771 | 1.163.841 |
| | Overført resultat | 1.629.297 | 1.330.106 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| | Egenkapital i alt | <u>3.057.868</u> | <u>2.733.347</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 29.598 | 37.038 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>29.598</u> | <u>37.038</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 4 | Gæld til pengeinstitutter | 395.375 | 755.614 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>395.375</u> | <u>755.614</u> |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 26.995 | 6.627 |
| | Selskabsskat | 814 | 0 |
| | Anden gæld | 42.028 | 41.381 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>69.837</u> | <u>48.008</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>465.212</u> | <u>803.622</u> |
| | Passiver i alt | <u>3.552.678</u> | <u>3.574.007</u> |
| 5 | Oplysninger om dagsværdi | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u> | <u>Overført re-</u> <u>sultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------|---------------------------------------|---|--------------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 125.000 | 1.163.841 | 1.330.106 | 114.400 | 2.733.347 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Resultatandel | 0 | 21.930 | 299.191 | 117.800 | 438.921 |
| | 125.000 | 1.185.771 | 1.629.297 | 117.800 | 3.057.868 |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 880 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | -7.440 | 18.338 |
| | <u>-6.560</u> | <u>18.338</u> |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | 2.779.635 | 2.636.651 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 142.984 |
| Kostpris 30. juni 2023 | <u>2.779.635</u> | <u>2.779.635</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2022 | -696.312 | -641.483 |
| Årets afskrivninger | -56.259 | -54.829 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2023 | <u>-752.571</u> | <u>-696.312</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | <u>2.027.064</u> | <u>2.083.323</u> |
| 3. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | 250.000 | 250.000 |
| Kostpris 30. juni 2023 | <u>250.000</u> | <u>250.000</u> |
| Opskrivninger 1. juli 2022 | 1.163.841 | 1.579.702 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 321.931 | 184.139 |
| Udbytte | -300.000 | -600.000 |
| Opskrivninger 30. juni 2023 | <u>1.185.772</u> | <u>1.163.841</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | <u>1.435.772</u> | <u>1.413.841</u> |
| 4. Gæld til pengeinstitutter | | |
| Skjern Bank | 395.375 | 755.614 |
| | <u>395.375</u> | <u>755.614</u> |

Noter

| | <u>30/6 2023</u> | <u>30/6 2022</u> |
|--|------------------|--------------------------------|
| 5. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier |
| Dagsværdi 30. juni 2023 | | <u>51.190</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>13.154</u> |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 2.027 t.kr. | | |
| 7. Eventualposter | | |
| Ingen | | |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Allan Krogh

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Krogh

Direktør

På vegne af Heal Holding ApS

ID: a127a33a-b224-4252-85eb-86f928a5d0be

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 01:10:34

Underskrevet med MitID



Allan Krogh

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Krogh

Dirigent

På vegne af Heal Holding ApS

ID: a127a33a-b224-4252-85eb-86f928a5d0be

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 01:10:34

Underskrevet med MitID



Lars Æbelø-Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Æbelø-Nielsen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: e699f0dd-7445-4cf6-bbd5-998b1493176c

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 06:46:08

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 1fc260MggRW251409665

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.